Despacho Nº SEI 0020604/2021 Em 26/04/2021

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021

(Processo IPJ.00053/2021)

A Pregoeira do Instituto de Previdência do Município de Jundiaí – IPREJUN, designada pela  Portaria nº 207 de 02

de dezembro de 2020, FAZ SABER que foi concluída nesta data a demonstração de software prevista no Item 8.14 e

subitens do edital do Pregão Presencial nº 02/2021, objetivando a contratação de empresa para cessão de software

para gestão de carteira de investimentos, com serviços adicionais de instalação, implantação e migração de dados e

suporte técnico.

A reabertura da sessão do pregão terá início às 14 horas do dia 30 de abril de 2021, na sala do IPREJUN localizada

no 6º andar do prédio localizado na Avenida da Liberdade, s/nº -  Jundiaí/SP,  momento em que o envelope de

documentos de habilitação da empresa vencedora da etapa de lances será aberto, para verificação das exigências

habilitatórias. Nos termos do Ato Normativo 12/2020,  a sessão também será transmitida em videoconferência, a

qual será realizada em sala aberta ao público, garantindo-se a publicidade e transparência do ato. Os participantes,

poderão interagir de forma presencial ou através de videoconferência. O link para acesso à reunião é

o https://meet.google.com/cywgaxx-ghx.

ANGIE DE ARAUJO

Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por Angie Aparecida de Araújo, Assistente de Administração, em
27/04/2021, às 07:35, conforme art. 1º, § 7º, da Lei Municipal 8.424/2015 e art. 9º, inciso I do Decreto
Municipal 26.136/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portalsei.iprejun.sp.gov.br/autentica informando o
código verificador 0020604 e o código CRC EB119F77.

Avenida da Liberdade s/n - 6. andar - Ala Norte, Paço Municipal - Paço Municipal - CEP 13214-900 - Jundiaí/SP
Tel: - Fax: @fax_unidade@ - iprejun.jundiai.sp.gov.br

IPJ.00053/2021 0020604v4